

Alturum ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 26 49 69 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alturum ApS
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 26 49 69 77
Stiftet: 8. februar 2002
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Helene Krogh
Erik Christian Rosenkrantz

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomheder

CDM Holding ApS, Danmark
Alturum Invest ApS, Danmark
Myhouse.dk ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje anpartar i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.450 mod -13.827 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525.472 mod 478.278 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici og Finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-24.450	-13.827
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	606.090	563.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.916	-95.225
Resultat før skat	502.724	454.298
Skat af årets resultat	22.748	23.980
Årets resultat	525.472	478.278
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	478.278
Disponeret fra overført resultat	-474.528	0
Disponeret i alt	525.472	478.278

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.433.825</u>	<u>12.903.473</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.433.825</u>	<u>12.903.473</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.433.825</u>	<u>12.903.473</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.087.402	101.628
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>56.090</u>	<u>56.090</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.143.492</u>	<u>157.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.534</u>	<u>19.534</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.163.026</u>	<u>177.252</u>
	Aktiver i alt	<u>12.596.851</u>	<u>13.080.725</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.751.274	6.225.802
Egenkapital i alt	5.876.274	6.350.802
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.037.497	1.113.235
Hensatte forpligtelser i alt	2.037.497	1.113.235
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.564.402	5.475.262
Selskabsskat	98.378	121.126
Anden gæld	20.300	20.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.683.080	5.616.688
Gældsforpligtelser i alt	4.683.080	5.616.688
Passiver i alt	12.596.851	13.080.725

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.225.802	6.350.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-474.528	-474.528
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	<u>125.000</u>	<u>5.751.274</u>	<u>5.876.274</u>

Noter

	2020	2019		
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
CDM Holding ApS	1.696.938	1.549.855		
Alturum Invest ApS	-166.583	-190.491		
Myhouse.dk ApS	-924.265	-796.014		
	606.090	563.350		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.916	95.225		
	78.916	95.225		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	21.841.000	21.841.000		
Kostpris 31. december 2020	21.841.000	21.841.000		
Nedskrivninger 1. januar 2020	-10.050.762	-10.614.112		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	606.090	563.350		
Udbytte	-4.000.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2020	-13.444.672	-10.050.762		
Modregnet i tilgodehavender	2.037.497	1.113.235		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.037.497	1.113.235		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.433.825	12.903.473		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Alturum ApS
CDM Holding ApS, Danmark	100 %	3.327.216	1.696.938	3.327.216
Alturum Invest ApS, Danmark	100 %	7.106.609	-166.583	7.106.609
Myhouse.dk ApS, Danmark	100 %	-2.037.499	-924.265	0
		8.396.326	606.090	10.433.825